
        Zarządzenie Nr 13/ 2018

            Wójta Gminy Łączna

        z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie : przeniesienia wydatków budżetu Gminy Łączna na 2018 rok
                   

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie

gminnym (Dz.U.z 2016 r. , poz.446 z późn.zm.) oraz art.257 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r, poz 1870 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

 § 1 Dokonuje  się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Łączna na 

      2018 rok zgodnie z poniższym zestawieniem.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu  Gminy Łączna w 2018 roku

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

855

85502 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy,pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 2 000,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00

900 500,00 500,00

90095 500,00 500,00

500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

500,00 500,00

Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań

RODZINA

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Razem przeniesienia

Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Pozostała działalność


